investidores e ao mercado em geral a respeito do resultado de devolução das cotas subscritas 

condicionalmente pelos Investidores, nos termos do artigo 31 da Instrução CVM nº 400, de 29 de dezembro 

de 2003, conforme alterada (“Instrução CVM nº 400/03”). 

Durante a Oferta foram efetivamente distribuídas 530.657 (quinhentas e trinta mil, seiscentas e cinquenta e 

sete) Novas Cotas da 7ª Emissão, equivalente a aproximadamente 14,43% (quatorze inteiros e quarenta e três 

por cento) das Cotas da 7ª Emissão originalmente ofertadas, desta forma os Investidores do Fundo que 

formalizaram Boletim de Subscrição condicionando a subscrição de Cotas da 7ª Emissão à colocação do Volume